[06.04.2025]
כבוד השופטת חנה מרים לומפ

ע"י ב"כ עו"ד אמיר דראושה
גזר דין - נאשם 2

רקע
1. נאשם 2 נאור הורביץ (להלן: "הנאשם") ביחד עם יתר הנאשמים, הורשע על פי הודאתו בעקבות הסדר טיעון

בכתב אישום מתוקן, בעבירה של ייצור, הכנה והפקה של סמים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים,
תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

2. במסגרת הסדר הטיעון, לא הייתה הסכמה לעניין העונש. לצד זאת, הוסכם כי כל הרכוש אשר מפורט בכתב
האישום המתוקן יחולט. עוד במסגרת הסדר הטיעון, הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן, למעט בעובדות

"נטו בשווי כ-14 מיליון ₪", המיוחסות לשווי הסמים שגידלו, ואשר לגביהן הוסכם כי הצדדים יביאו ראיות במסגרת
הטיעונים לעונש.

הקנס ישולם ב-50 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום

1.9.25 ובכל האחד לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במועדו או במלואו תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.
המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ח' ניסן תשפ"ה, 06 אפריל 2025, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.